Директору МБУ ДО ГО Заречный
«Детская художественная школа»
Ю.З. Третьяковой
от ______________________________
(фамилия)
________________________________
(имя)
________________________________
(отчество)
Тел. ____________________________

Адрес проживания________________
________________________________

Заявление

Прошу принять меня на обучение по дополнительной общеобразовательной программе «Студия живописи» для взрослых, реализуемой в МБУ ДО ГО Заречный «Детская художественная школа» на платной основе.

 ________________		___________________		_____________________
(дата)				(подпись) 					(Ф.И.О.)

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я, ______________________________________________________________,
                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) субъекта персональных данных)
проживающ_____ по адресу:____________________________________________,  документ, удостоверяющий личность: ____________________________________

____________________________________________________________________________________________________________, (наименование документа, удостоверяющего личность, серия и №, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

____________________________________________________________________________________________________________
в соответствии с частью 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152–ФЗ «О персональных данных», в целях уставной деятельности МБУ ДО ГО Заречный «ДХШ», обучения по дополнительной образовательной программе даю согласие Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования городского округа Заречный «Детская художественная школа» на обработку следующих персональных данных автоматизированным и неавтоматизированным способом: адрес проживания, адрес регистрации, данные паспорта, телефон домашний, телефон рабочий, родной язык, электронная почта, достижения. А также даю согласие на размещение фотографий и видео с моим присутствием на официальном сайте МБУ ДО ГО Заречный «ДХШ» и официальной группе ВКонтакте. Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня предоставления соответствующего отзыва в письменной форме.

«____»_________________ _______ г. _____________________________________
                                                                          	 (подпись, Ф.И.О. субъекта персональных данных)